atendimento à Seeretaria Municipal de Obras. Scrvicos e Infraestrutura e à Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável. durante o período de 12 meses, prestando até o momento 360 
(trezentos e sessenta) horas de motoniveladora. 621 (seiscentos e vinte e um) horas de caminhão basculante 

TOm e 864 (oitocentos e sessenta e quatro) horas de retroescavadeira. Atesto que não consta qualquer falha ou 

pendências referentes a prestação de serviços, cumpriu sempre e pontualmente com as obrigações assumidas, 
no tocante aos serviços solicitados, pelo que declaro estar apta, até o presente momento, a cumprir com o objeto

[...]

compromissada por conta da Dotação Orçamentária existente no Programa de Trabalho

0207 01..15.452.0018.2035. 2035 e pela Natureza de Despesa 33.90.39.99.

CLÁUSULA SEXTA
(DA GARANTTA)

í)

A CONTRATADA, prestará garantia correspondente a 1,5% (um e meio por cento) do valor do

presente instrumento, correspondente a RS 6.983,57 (seis mil, novecentos e oitenta e três reais e

cinquenta e sete centavos), como segurança do fiel, completo e perfeito cumprimento das

obrigações assumidas entre a CoNTRATAD{ e o MUNICíP|O DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA'

RJ.

pARÁGRAFO pRIMEtRO -A garantia deverá ser apresentada ao MUNICíPIO DE DE SÃO FRANCISCO